EDITAL DE RESULTADO DOS PARTICIPANTES E CLASSIFICADOS DO PROCESSO

DO PROJETO DE ENSINO COLABORATIVO

O Diretor Escolar da E.E.E.I Ribeirinhos, diretoria de Ensino Região de Mirante do

Paranapanema, no uso de suas atribuições legais, expede o presente edital para divulgar os

participantes e classificados no processo para atribuição de aulas do Projeto Ensino

Colaborativo, conforme o disposto no artigo 12 do Decreto nº 67.635/23 e normatizado pela

Resolução SEDUC 21/2023.

CANDIDATOS POR ORDEM ALFABETICA

NOME RG

EDILEUZA DA SILVA 26.414.270-6

GUILHERME DOS SANTOS SILVA 138433536/PR

MARIA APARECIDA LOPES REIS 34.299.736-1

NATIELLE CRISTINA LIMA ANDRADE

DA MOTA

40.611.056-6

TELMA GOMES DA SILVA 30.771.042-7

CLASSIFICADO

NOME RG

EDILEUZA DA SILVA 26.414.270-6

Rosana, 21 de fevereiro de 2025